



STAROSTA JASIELSKI

Jasło, 23.04.2021 r.

*Drodzy Maturzyści  
Powiatu Jasielskiego,  
Szanowni Nauczyciele i Rodzice*

*W najbliższych dniach rozpocznie się dla Was czas wyjątkowej próby. Kończycie edukację w szkole ponadpodstawowej i przystępujecie do egzaminu maturalnego - egzaminu, określanego mianem przepustki do dorosłości.*

*Jestem przekonany, że tę "drogę do dorosłości" w postaci szkolnej edukacji, ale też przyjaźni i realizowania różnych, często niepowtarzalnych pomysłów, wykorzystaliście w sposób dla siebie najwłaściwszy. Od ponad roku borykamy się z wyjątkową sytuacją – bezprecedensowym wyzwaniem, jakim jest pandemia koronawirusa. Wyjątkową dlatego, że nagle nastąpiła zmiana nie tylko trybu życia domowego, ale też całkowita zmiana systemu działania szkół. Wiem, że Was ta zmiana dotknęła najbardziej, bo jesteście u progu podejmowania pierwszych poważnych decyzji życiowych.*

*Życzę Wam, aby osiągnięte przez Was wyniki stały się, nie tylko potwierdzeniem rzetelnej wiedzy, jaką zdobyliście w szkołach, ale pozwoliły Wam przekroczyć kolejny próg w edukacji - wkroczyć w świat wartości uniwersyteckich i życia uczelni wyższych. Życzę, aby zdobyta wiedza została przez Was wykorzystana w przyszłości podczas dokonywanych wyborów dalszej drogi kariery, abyście umieli ją pożytkować w dorosłym życiu. Pamiętajcie o tym, iż Naszej Ojczyźnie potrzebni są ludzie mądrzy, pielęgnujący wartości duchowe, kulturowe i tradycję. Teraz Wy musicie służyć Polsce, jak najlepiej, nie pozwolić źle mówić o niej, starć się tak aby w kraju ludziom żyło się godnie, dbać o to aby kolejne pokolenia wychować w duchu patriotyzmu i miłości do ojczyzny.*

*Ufam, że przystąpicie do egzaminów maturalnych z należytą powagą i rozważą, godną odpowiedzialności młodego człowieka. Dziękuję Waszym Rodzicom, Wychowawcom i Nauczycielom za trud codziennej troski o Waszą przyszłość, za dbałość o Wasz rozwój, za to że są razem z Wami w dniach egzaminów. Pamiętajcie o nich, kiedy już opuścicie mury Szkoły. Oni też są częścią Waszego sukcesu.*

*Życzę Wam, abyście zrealizowali wszystkie swoje marzenia i cele, i aby to co trudne przychodziło Wam z łatwością, a to co niewykonalne było dla Was jedynie drobną przeszkodą na drodze dochodzenia do sukcesów.*

Z poważaniem

Starosta Jasielski

Adam Pawluś